Ofício nº 03/2021.
Lobato, 15 de janeiro de 2021.

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise dos

recursos interpostos contra o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 004/2020 – B, decide
sob os seguintes fundamentos:

- INDEFERIR os recursos dos candidatos abaixo relacionados tendo em vista que os
referidos candidatos efetuaram o pagamento do boleto referente a taxa de inscrição em
duplicidade para o mesmo cargo:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

481520
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -
HABILITADO

ALINE RABAIOLI 6133433

481289 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - HABILITADO CRISTINA WOTROBA 6983423

481126
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL -
HABILITADO

ELISANGELA DE OLIVEIRA DA
SILVA

3850038

481521 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - HABILITADO GLAUCIA MIRANDA GONCALVES 5368697

481417
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -
HABILITADO

MILEIDE SANTOS SCHLINDWEIN 3985061

481297 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - HABILITADO TIFANI CAROLINI STOLF 5772603

Atenciosamente,

KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda.